Местное самоуправление

      Ростовская область

      Неклиновский район
Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Распоряжение № 107
 "31 " декабря 2014 года                                                 с. Васильево-Ханжоновка

	" О выезде автомобиля Администрации ВАЗ 21053 Е052ЕМ 61 rus"

В связи с  тем, что  существует потребность в участии в общественной жизни Неклиновского района, а так же на основании Положения о проведении игры КВН « Говорят под Новый год все, всегда…»:
1. Обеспечить выезд автомобиля Администрации ВАЗ 21053 Е052ЕМ 61 rus
на мероприятия согласно приложения № 1

2. Списание ГСМ производить по путевым листам, согласно установленных

норм.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения
С.Н. Зацарная
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Приложение № 1

к распоряжению №107
  от 31 декабря  2014 года
	№
	Дата

провед.
	Обоснование
	Мероприятия

	1
	10.01.2015
	Выезд команды КВН  в ДОЦ «Ромашка» РО, Неклиновский район, с. Золотая Коса согласно Положения о проведении игры КВН « Говорят под Новый год все, всегда…»
	Выезд команды КВН